בס"ד, ח אייר תשע"ד

8 במאי 2014

תיק 73162

### פסק דין

התובע בעניין שבין

הנתבע לבין

#### א. הרקע העובדתי ותמצית טענות הצדדים

לפני ארבע שנים החלה שותפות עסקית למכירת ארבעת המינים בין התובע לנתבע. לקראת סוכות תשע"ג החלו להתגלע חילוקי דעות בין הצדדים. חילוקי הדעות נסבו על העבודה במסגרת השותפות וכן חילוקי דעות כספיים.

5. בנוסף, הנתבע ישלם לתובע סכום של 100 ₪ עבור השתתפותו באגרת בית הדין, תוך 14 יום.
6. לסיכום - הנתבע ישלם לתובע סך של 2,923.5 ₪ עבור סעיפים 3, 5. בנוסף ישלם הנתבע 2,800 ₪ בעת קבלת הציוד הנמצא כעת ברשות התובע, אלא אם כן יבקש התובע להשאיר את הציוד ברשותו.

פסק הדין ניתן ביום חמישי ח' באייר תשע"ד, 8 למאי 2014.

בזאת באנו על החתום

הרב אריאל ברקאי

הרב בניהו ברונר, אב"ד

הרב אורי סדן